
附件

拟受理曲景龙等61宗海域使用权申请及水域滩涂养殖证申请明细

序号 项目名称 申请人/单位 面积/公顷 用海类型 用海方式 养殖方式 所属街道 坐标

1 曲景龙在金石滩街道海面养殖用海项目 曲景龙 13.2114 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′14.394″,122°06′55.805″
2,38°59′15.837″,122°06′58.172″
3,38°59′21.431″,122°07′07.344″

4,38°59′31.221″,122°06′58.576″
5,38°59′24.350″,122°06′46.670″
6,38°59′19.598″,122°06′51.030″

2 孙彦金在金石滩街道海面养殖用海项目 孙彦金 4.7475 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′40.886″,122°05′51.139″
2,38°59′47.431″,122°06′02.416″
3,38°59′51.119″,122°05′58.832″

4,38°59′44.491″,122°05′47.704″
5,38°59′44.245″,122°05′47.938″
6,38°59′43.991″,122°05′48.180″

3 张忠革在金石滩街道海面养殖用海项目 张忠革 7.95 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′18.331″,122°06′30.152″
2,38°59′27.082″,122°06′44.257″
3,38°59′30.839″,122°06′40.940″

4,38°59′31.884″,122°06′40.008″
5,38°59′22.811″,122°06′25.348″
6,38°59′22.248″,122°06′25.952″

4
大连佳胜水产品加工有限公司在金石滩

街道海面养殖用海项目
大连佳胜水产品加工有限公司 19.2504 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′48.304″,122°05′33.031″
2,38°58′55.449″,122°05′44.289″
3,38°59′09.005″,122°05′30.330″

4,38°59′01.150″,122°05′18.491″

5 王忠东在金石滩街道海面养殖用海项目 王忠东 9.058 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′47.431″,122°06′02.416″
2,38°59′48.154″,122°06′03.723″
3,38°59′57.780″,122°06′19.411″

4,39°00′00.442″,122°06′23.783″
5,39°00′03.814″,122°06′20.381″
6,38°59′59.136″,122°06′12.316″

7,38°59′51.119″,122°05′58.832″
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6 尹华国在金石滩街道海面养殖用海项目 尹华国 29.2581 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′58.392″,122°06′15.704″
2,38°59′08.617″,122°06′32.887″

3,38°59′19.598″,122°06′51.030″
4,38°59′24.350″,122°06′46.670″
5,38°59′27.082″,122°06′44.257″

6,38°59′18.331″,122°06′30.152″
7,38°59′15.824″,122°06′26.263″
8,38°59′06.356″,122°06′11.574″

9,38°59′04.794″,122°06′09.207″
10,38°59′04.045″,122°06′09.966″
11,38°58′59.385″,122°06′14.684″

7 邹连臣在金石滩街道海面养殖用海项目 邹连臣 24.7753 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′33.252″,122°06′14.839″
2,38°59′42.547″,122°06′30.246″

3,38°59′50.885″,122°06′22.571″
4,38°59′51.479″,122°06′22.024″
5,38°59′52.760″,122°06′24.292″

6,38°59′57.780″,122°06′19.411″
7,38°59′48.154″,122°06′03.723″
8,38°59′43.227″,122°06′08.409″

9,38°59′42.354″,122°06′07.112″
10,38°59′38.220″,122°06′11.421″
11,38°59′37.659″,122°06′10.590″

8 崔长利在金石滩街道海面养殖用海项目 崔长利 5.6046 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′39.684″,122°04′39.234″
2,38°58′45.625″,122°04′51.029″

3,38°58′47.426″,122°04′49.351″
4,38°58′49.917″,122°04′47.030″
5,38°58′44.199″,122°04′35.189″

9 于冰在金石滩街道海面养殖用海项目 于冰 54.7462 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′05.275",122°04′34.510"

2,38°59′19.800",122°05′00.850"
3,38°59′20.980",122°04′59.776"
4,38°59′21.308",122°04′59.477"

5,38°59′28.918",122°04′52.550"
6,38°59′38.310",122°04′43.992"
7,38°59′30.549",122°04′30.056"

8,38°59′23.415",122°04′17.233"
9,38°59′12.550",122°04′27.581"

第 2 页，共 13 页



序号 项目名称 申请人/单位 面积/公顷 用海类型 用海方式 养殖方式 所属街道 坐标

10 李贵延在金石滩街道海面养殖用海项目 李贵延 5.9945 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′32.591″,122°05′43.598″
2,38°59′39.049″,122°05′52.968″

3,38°59′40.886″,122°05′51.139″
4,38°59′43.991″,122°05′48.180″
5,38°59′37.779″,122°05′38.267″

11 李贵延在金石滩街道海面养殖用海项目 李贵延 9.7726 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′29.517″,122°04′20.917″
2,38°58′38.264″,122°04′36.708″
3,38°58′39.684″,122°04′39.234″

4,38°58′44.173″,122°04′35.212″
5,38°58′44.392″,122°04′35.016″
6,38°58′34.128″,122°04′16.291″

12 邓德良在金石滩街道海面养殖用海项目 邓德良 6.5339 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′46.429″,122°05′53.966″
2,38°58′54.022″,122°06′05.770″

3,38°58′58.432″,122°06′00.999″
4,38°58′51.180″,122°05′49.439″

13 崔亚志在金石滩街道海面养殖用海项目 崔亚志 6.5112 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′51.180″,122°05′49.439″

2,38°58′58.432″,122°06′00.999″
3,38°59′02.610″,122°05′56.471″
4,38°59′03.037″,122°05′55.951″

5,38°58′55.739″,122°05′44.745″

14
大连水产养殖集团有限公司在金石滩街

道海面养殖用海项目
大连水产养殖集团有限公司 37.2617 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′48.271″,122°05′40.217″

2,38°59′59.618″,122°05′58.865″
3,39°00′19.307″,122°05′41.978″
4,39°00′13.965″,122°05′32.519″

5,39°00′09.058″,122°05′37.024″
6,39°00′03.642″,122°05′26.372″
7,39°00′01.246″,122°05′28.519″

8,38°59′56.279″,122°05′32.948″
9,38°59′51.810″,122°05′37.046″
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15 薛邦新在金石滩街道海面养殖用海项目 薛邦新 55.1701 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′14.871",122°06′50.715"
2,38°58′44.496",122°07′35.362"

3,38°58′45.129",122°07′34.766"
4,38°58′49.233",122°07′30.907"
5,38°58′48.513",122°07′29.705"

6,38°58′52.712",122°07′25.241"
7,38°58′53.384",122°07′24.526"
8,38°58′24.865",122°06′39.592"

16 王晓娜在金石滩街道海面养殖用海项目 王晓娜 6.6201 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′43.724″,122°05′38.215″
2,38°58′51.180″,122°05′49.439″

3,38°58′55.739″,122°05′44.745″
4,38°58′55.449″,122°05′44.289″
5,38°58′48.304″,122°05′33.031″

17 梅松在金石滩街道海面养殖用海项目 梅松 12.2211 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′36.166",122°04′28.119"
2,38°59′42.509",122°04′38.985"

3,38°59′46.724",122°04′35.404"
4,38°59′48.036",122°04′38.063"
5,38°59′50.822",122°04′35.763"

6,38°59′51.951",122°04′34.802"
7,38°59′52.567",122°04′34.290"
8,38°59′50.717",122°04′30.823"

9,38°59′44.920",122°04′19.852"
10,38°59′40.448",122°04′24.076"

18 曲金刚在金石滩街道海面养殖用海项目 曲金刚 13.7673 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′17.435″,122°05′21.262″

2,38°59′22.158″,122°05′28.227″
3,38°59′24.447″,122°05′31.692″
4,38°59′34.983″,122°05′21.566″

5,38°59′28.573″,122°05′10.598″
6,38°59′28.330″,122°05′10.813″
7,38°59′28.010″,122°05′11.137″

8,38°59′24.366″,122°05′14.628″
9,38°59′20.818″,122°05′18.027″
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19 于琳琳在金石滩街道海面养殖用海项目 于琳琳 9.6119 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′26.540″,122°05′34.875″
2,38°59′29.880″,122°05′40.410″

3,38°59′32.148″,122°05′44.053″
4,38°59′32.591″,122°05′43.598″
5,38°59′37.779″,122°05′38.267″

6,38°59′37.993″,122°05′38.046″
7,38°59′40.974″,122°05′34.983″
8,38°59′35.605″,122°05′26.162″

20 张辉在金石滩街道海面养殖用海项目 张辉 19.0632 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′58.732″,122°04′40.544″
2,38°59′13.282″,122°05′06.582″

3,38°59′17.100″,122°05′03.304″
4,38°59′19.800″,122°05′00.850″
5,38°59′05.275″,122°04′34.510″

6,38°59′02.885″,122°04′36.714″

21 李寿臣在金石滩街道海面养殖用海项目 李寿臣 20.7099 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′25.321″,122°05′33.893″

2,38°58′41.486″,122°05′58.676″
3,38°58′46.429″,122°05′53.966″
4,38°58′51.180″,122°05′49.439″

5,38°58′43.724″,122°05′38.215″
6,38°58′39.366″,122°05′43.148″
7,38°58′29.717″,122°05′29.409″

22 刘洪宝在金石滩街道海面养殖用海项目 刘洪宝 8.4171 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′26.769",122°04′20.470"

2,38°57′33.488",122°04′34.759"
3,38°57′39.308",122°04′30.146"
4,38°57′32.706",122°04′16.076"

23 矫洪福在金石滩街道海面养殖用海项目 矫洪福 8.3621 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′57.585″,122°04′32.837″
2,38°58′03.210″,122°04′42.602″

3,38°58′05.567″,122°04′46.695″
4,38°58′10.685″,122°04′41.688″
5,38°58′06.910″,122°04′34.975″

6,38°58′02.786″,122°04′27.613″

24 刘伟在金石滩街道海面养殖用海项目 刘伟 5.0292 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′17.100″,122°05′03.304″
2,38°59′24.366″,122°05′14.628″

3,38°59′28.010″,122°05′11.137″
4,38°59′20.980″,122°04′59.776″
5,38°59′19.800″,122°05′00.850″
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25 刘伟在金石滩街道海面养殖用海项目 刘伟 4.6906 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′09.863″,122°05′09.735″

2,38°59′17.435″,122°05′21.262″
3,38°59′20.818″,122°05′18.027″
4,38°59′13.282″,122°05′06.582″

26 刘伟在金石滩街道海面养殖用海项目 刘伟 1.8063 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′18.119″,122°05′32.700″

2,38°59′20.214″,122°05′36.228″
3,38°59′24.447″,122°05′31.692″
4,38°59′22.158″,122°05′28.227″

27 吉春波在金石滩街道海面养殖用海项目 吉春波 12.5213 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′56.574",122°04′25.157"
2,38°59′02.885",122°04′36.714"

3,38°59′05.275",122°04′34.510"
4,38°59′12.550",122°04′27.581"
5,38°59′06.142",122°04′16.141"

6,38°59′00.920",122°04′21.036"

28 贾金凤在金石滩街道海面养殖用海项目 贾金凤 20.3345 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′03.294",122°05′52.211"
2,38°58′11.490",122°06′06.320"

3,38°58′12.666",122°06′08.341"
4,38°58′23.846",122°05′57.429"
5,38°58′14.955",122°05′42.271"

6,38°58′12.350",122°05′44.492"

29 谢知印在金石滩街道海面养殖用海项目 谢知印 12.9794 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′03.344",122°05′30.358"

2,38°58′12.350",122°05′44.492"
3,38°58′20.453",122°05′37.085"
4,38°58′10.047",122°05′23.151"

30 王吉庆在金石滩街道海面养殖用海项目 王吉庆 60.139 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′13.625",122°06′29.997"
2,38°57′15.406",122°06′32.971"
3,38°57′27.343",122°06′52.911"

4,38°57′37.780",122°07′10.346"
5,38°57′44.467",122°07′21.708"
6,38°57′49.084",122°07′16.603"

7,38°57′48.021",122°07′14.933"
8,38°57′38.660",122°07′00.226"
9,38°57′43.885",122°06′55.269"

10,38°57′52.818",122°07′09.743"
11,38°57′57.615",122°07′04.530"
12,38°57′43.920",122°06′43.039"

13,38°57′39.168",122°06′47.730"
14,38°57′23.285",122°06′21.037"
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31 康东生在金石滩街道海面养殖用海项目 康东生 9.8524 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′38.660",122°07′00.226"
2,38°57′49.084",122°07′16.603"

3,38°57′53.726",122°07′11.505"
4,38°57′52.818",122°07′09.743"
5,38°57′43.885",122°06′55.269"

32 于淑萍在金石滩街道海面养殖用海项目 于淑萍 68.8597 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

 1,38°59′33.077″,122°08′57.893″

 2,38°59′43.744″,122°09′13.842″
 3,38°59′49.181″,122°09′06.971″
 4,38°59′54.822″,122°09′14.938″

 5,39°00′12.773″,122°08′51.791″
 6,38°59′50.406″,122°08′21.299″
 7,38°59′46.320″,122°08′26.366″

 8,38°59′41.944″,122°08′32.053″
 9,38°59′53.197″,122°08′48.090″
10,38°59′44.146″,122°08′59.234″

11,38°59′43.359″,122°09′00.100″
12,38°59′37.854″,122°08′51.989″

33 刘立良在金石滩街道海面养殖用海项目 刘立良 11.4551 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′45.129",122°07′34.766"
2,38°58′51.101",122°07′45.651"

3,38°58′53.908",122°07′44.498"
4,38°58′59.775",122°07′41.196"
5,38°58′54.849",122°07′30.295"

6,38°58′52.712",122°07′25.241"
7,38°58′48.513",122°07′29.705"
8,38°58′49.233",122°07′30.907"

34 刘立良在金石滩街道海面养殖用海项目 刘立良 9.4498 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′59.701",122°07′25.580"

2,38°59′07.857",122°07′44.729"
3,38°59′12.711",122°07′39.759"
4,38°59′04.264",122°07′21.243"

35 董春杰在金石滩街道海面养殖用海项目 董春杰 20.5862 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′04.062",122°05′15.118"

2,38°58′04.054",122°05′15.127"
3,38°58′10.047",122°05′23.151"
4,38°58′20.453",122°05′37.085"

5,38°58′24.754",122°05′33.024"
6,38°58′25.321",122°05′33.893"
7,38°58′29.717",122°05′29.409"

8,38°58′19.752",122°05′15.221"
9,38°58′15.482",122°05′20.001"
10,38°58′08.177",122°05′10.134"
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36 曲景龙在金石滩街道海面养殖用海项目 曲景龙 11.6522 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′26.741",122°07′29.118"
2,39°00′22.728",122°07′33.269"

3,39°00′20.796",122°07′29.908"
4,39°00′08.250",122°07′07.992"
5,39°00′12.310",122°07′04.393"

37 汪振堂在金石滩街道海面养殖用海项目 汪振堂 334.0552 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′19.013",122°07′49.846"
2,38°57′52.320",122°08′36.878"
3,38°58′16.559",122°08′09.999"

4,38°58′26.568",122°07′58.898"
5,38°58′41.320",122°07′42.534"
6,38°58′42.196",122°07′43.806"

7,38°58′46.506",122°07′38.444"
8,38°58′44.496",122°07′35.362"
9,38°58′14.871",122°06′50.715"

10,38°57′54.915",122°07′12.910"
11,38°57′53.726",122°07′11.505"
12,38°57′49.079",122°07′16.514"

13,38°57′44.468",122°07′21.708"
14,38°57′39.649",122°07′27.035"

38 王忠东在金石滩街道海面养殖用海项目 王忠东 6.4027 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′02.976,122°06′52.150
2,39°00′11.460,122°07′05.124

3,39°00′12.310,122°07′04.393
4,39°00′15.628,122°07′01.390
5,39°00′07.084,122°06′48.300

39 张淑芳在金石滩街道海面养殖用海项目 张淑芳 12.4223 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′10.046",122°06′38.190"
2,38°57′22.255",122°06′58.142"

3,38°57′22.818",122°06′57.563"
4,38°57′27.343",122°06′52.911"
5,38°57′15.406",122°06′32.971"

40 孙彦金在金石滩街道海面养殖用海项目 孙彦金 6.8226 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′07.084",122°06′48.300"

2,39°00′15.628",122°07′01.390"
3,39°00′19.702",122°06′57.575"
4,39°00′11.834",122°06′44.029"

41 刘丹阳在金石滩街道海面养殖用海项目 刘丹阳 11.1338 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°01′33.640",122°04′45.954"
2,39°01′40.897",122°04′56.644"

3,39°01′45.297",122°04′51.557"
4,39°01′48.990",122°04′47.289"
5,39°01′42.047",122°04′37.218"

6,39°01′37.720",122°04′41.662"
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42 陈阿龙在金石滩街道海面养殖用海项目 陈阿龙 34.9635 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°01′29.554",122°08′38.817"

2,39°01′48.938",122°09′08.973"
3,39°01′44.415",122°09′12.887"
4,39°01′54.611",122°09′31.399"

5,39°02′03.085",122°09′24.859"
6,39°02′03.810",122°09′23.790"
7,39°01′53.911",122°09′05.334"

8,39°01′42.024",122°08′46.899"
9,39°01′33.738",122°08′34.853"
10,39°01′33.468",122°08′35.142"

43 陈阿龙在金石滩街道海面养殖用海项目 陈阿龙 16.0992 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°01′02.657",122°09′23.457"

2,39°01′18.152",122°10′00.608"
3,39°01′22.438",122°09′57.746"
4,39°01′07.347",122°09′19.939"

44 马秀茹在金石滩街道海面养殖用海项目 马秀茹 8.1353 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′51.004",122°09′28.208"
2,39°00′52.508",122°09′31.222"

3,39°00′58.985",122°09′44.198"
4,39°01′03.432",122°09′40.122"
5,39°00′56.396",122°09′24.072"

45 孙海燕在金石滩街道海面养殖用海项目 孙海燕 9.2345 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′42.934",122°09′10.846"

2,39°00′51.004",122°09′28.208"
3,39°00′56.396",122°09′24.072"
4,39°00′49.360",122°09′08.103"

46
大连锋荣海洋水产有限公司在金石滩街

道海面养殖用海项目
大连锋荣海洋水产有限公司 51.3736 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′26.741",122°07′29.118"
2,39°00′36.825",122°07′44.746"

3,39°00′14.086",122°08′08.145"
4,39°00′02.031",122°07′48.506"
5,39°00′20.796",122°07′29.908"

6,39°00′22.728",122°07′33.269"

47 李荣锋在金石滩街道海面养殖用海项目 李荣锋 84.471 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′51.421",122°06′25.149"

2,38°57′59.758",122°06′38.963"
3,38°58′04.456",122°06′34.304"
4,38°58′12.801",122°06′47.514"

5,38°58′33.061",122°06′24.979"
6,38°58′37.708",122°06′20.961"
7,38°58′23.846",122°05′57.429"

8,38°58′12.666",122°06′08.341"
9,38°58′11.490",122°06′06.320"
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48 王世红在金石滩街道海面养殖用海项目 王世红 60.7708 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′21.293",122°08′27.947"
2,38°59′26.528",122°08′35.052"
3,38°59′21.611",122°08′40.806"

4,38°59′21.464",122°08′40.974"
5,38°59′22.586",122°08′42.484"
6,38°59′31.012",122°08′54.804"

7,38°59′33.077",122°08′57.893"
8,38°59′37.854",122°08′51.989"
9,38°59′38.456",122°08′51.254"

10,38°59′44.146",122°08′59.234"
11,38°59′53.197",122°08′48.090"
12,38°59′41.944",122°08′32.053"

13,38°59′46.320",122°08′26.366"
14,38°59′35.668",122°08′12.453"

49 丛吉清在金石滩街道海面养殖用海项目 丛吉清 5.1004 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°01′29.932",122°04′29.588"
2,39°01′36.936",122°04′40.493"

3,39°01′40.662",122°04′36.441"
4,39°01′34.718",122°04′26.890"
5,39°01′32.371",122°04′26.805"

50 胡永锋在金石滩街道海面养殖用海项目 胡永锋 12.4062 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°01′06.182",122°07′31.087"
2,39°01′06.704",122°07′31.776"

3,39°01′16.019",122°07′45.061"
4,39°01′18.516",122°07′41.848"
5,39°01′22.445",122°07′36.792"

6,39°01′19.905",122°07′33.490"
7,39°01′19.632",122°07′33.843"
8,39°01′12.115",122°07′22.630"

51 张宝迁在金石滩街道海面养殖用海项目 张宝迁 5.1648 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°01′12.115",122°07′22.630"
2,39°01′19.632",122°07′33.843"

3,39°01′19.905",122°07′33.490"
4,39°01′23.267",122°07′29.119"
5,39°01′15.005",122°07′18.667"

6,39°01′14.796",122°07′18.953"
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52 宣亚芝在金石滩街道海面养殖用海项目 宣亚芝 11.5561 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′33.933",122°09′05.581"
2,39°00′37.528",122°09′13.165"

3,39°00′41.958",122°09′09.631"
4,39°00′42.625",122°09′10.994"
5,39°00′42.934",122°09′10.846"

6,39°00′49.360",122°09′08.103"
7,39°00′50.599",122°09′07.184"
8,39°00′44.665",122°08′54.935"

53 张艳友在金石滩街道海面养殖用海项目 张艳友 9.6865 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′06.910″,122°04′34.975″
2,38°58′10.685″,122°04′41.688″

3,38°58′16.922″,122°04′53.352″
4,38°58′21.948″,122°04′49.652″
5,38°58′12.094″,122°04′31.145″

54 战庆忠在金石滩街道海面养殖用海项目 战庆忠 53.6549 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′12.310",122°07′04.393"
2,39°00′26.741",122°07′29.118"

3,39°00′36.825",122°07′44.746"
4,39°00′48.950",122°07′30.987"
5,39°00′50.941",122°07′28.630"

6,39°00′42.783",122°07′17.409"
7,39°00′38.755",122°07′22.060"
8,39°00′24.895",122°06′59.735"

9,39°00′22.366",122°06′55.148"
10,39°00′19.702",122°06′57.575"
11,39°00′15.628",122°07′01.390"

55 王忠俊在金石滩街道海面养殖用海项目 王忠俊 12.6503 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′27.277",122°07′20.588"
2,38°57′32.465",122°07′30.188"

3,38°57′38.160",122°07′24.577"
4,38°57′39.649",122°07′27.035"
5,38°57′44.456",122°07′21.688"

6,38°57′37.537",122°07′10.594"
7,38°57′32.604",122°07′15.630"
8,38°57′31.349",122°07′16.798"

56 王德有在金石滩街道海面养殖用海项目 王德有 9.8706 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°57′22.818",122°06′57.563"

2,38°57′32.604",122°07′15.630"
3,38°57′37.537",122°07′10.594"
4,38°57′27.343",122°06′52.911"
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57 宣亚芝在金石滩街道海面养殖用海项目 宣亚芝 18.4864 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°58′55.449″,122°05′44.289″

2,38°58′55.739″,122°05′44.745″
3,38°59′03.037″,122°05′55.951″
4,38°59′03.491″,122°05′55.399″

5,38°59′11.962″,122°05′45.090″
6,38°59′15.872″,122°05′40.888″
7,38°59′09.005″,122°05′30.330″

58 宣亚芝在金石滩街道海面养殖用海项目 宣亚芝 16.9967 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,38°59′05.119″,122°05′59.147″

2,38°59′10.482″,122°06′07.383″
3,38°59′11.396″,122°06′08.786″
4,38°59′16.154″,122°06′03.714″

5,38°59′20.149″,122°05′59.600″
6,38°59′23.947″,122°05′55.403″
7,38°59′24.589″,122°05′54.720″

8,38°59′17.941″,122°05′44.087″
9,38°59′14.159″,122°05′48.147″

59 董翠玲在金石滩街道海面养殖用海项目 董翠玲 37.6904 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′06.270",122°09′42.988"

2,39°00′16.986",122°09′59.442"
3,39°00′30.813",122°09′46.561"
4,39°00′28.440",122°09′42.436"

5,39°00′28.898",122°09′42.020"
6,39°00′33.649",122°09′37.240"
7,39°00′24.113",122°09′20.964"

8,39°00′19.213",122°09′25.943"
9,39°00′21.106",122°09′29.209"
10,39°00′09.548",122°09′39.944"

60 董翠玲在金石滩街道海面养殖用海项目 董翠玲 23.2939 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′11.700",122°10′03.437"
2,39°00′17.671",122°10′14.811"

3,39°00′25.779",122°10′32.792"
4,39°00′26.628",122°10′32.504"
5,39°00′38.003",122°10′26.584"

6,39°00′31.639",122°10′13.666"
7,39°00′26.523",122°10′17.656"
8,39°00′16.986",122°09′59.442"
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61 陈灵日在金石滩街道海面养殖用海项目 陈灵日 4.853 开放式养殖用海 海面 筏吊式 金石滩街道

1,39°00′33.301",122°03′04.936"
2,39°00′34.271",122°03′07.350"

3,39°00′38.974",122°03′14.740"
4,39°00′43.241",122°03′10.578"
5,39°00′38.710",122°03′03.320"

6,39°00′37.002",122°03′01.133"
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